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Kuva: Mostphotos

Kuva: Solar Films  / Jouko Piipponen
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3 karaokeperjantaita
23. helmikuuta kello 19.00–21.30, 
22. maaliskuuta kello 19.00–21.30 ja 
26. huhtikuuta kello 19.00–21.30,   
Haningen kulttuuritalon aula. Vapaa pääsy.

Lounaskonsertti: Kalaniemi ja Alakotila
Perjantai 8. maaliskuuta kello 12.30, Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.

Lounaskonsertissa soittavat harmonikka-
kuningatar Maria Kalaniemi ja pianisti Timo 
Alakotila Suomesta.

Harmonikan soittaja ja säveltäjä Maria Ka-
laniemi ja pianisti ja säveltäjä Timo Alakotila 
tunnetaan uuden suomalaisen kansanmusii-
kin uranuurtajina. He ovat soittaneet yhdessä 
ympäri maailmaa jo 25 vuoden ajan. 

Konsertissa saamme kuulla molemmille 
muusikoille tärkeitä kappaleita – sekä 
suomalaisia ja suomenruotsalaisia lauluja, 
tangokappaleita ja ikivihreitä, että joitakin 
omia sävellyksiä. Konsertti on myös osa Ma-
ria Kalaniemen 60-vuotisjuhlaa.

Järjestäjät: Stallet – Världens Musik Hanin-
gen suomen kielen hallintoalueen tuella.

Kuva: Jimmy Träskelin

Tule laulamaan suomeksi, ruotsiksi, englan-
niksi, venäjäksi…tai astu tanssilattialle kun 
suosittu karaoken vetäjä Lauri Kuusinen 
johtaa perjantaikaraokea Kulttuuritalolla. 

Ilta aloitetaan lämmittelemällä yhteis-
laulukaraoken parissa. Kun lauluäänet 
ovat lämmenneet, jatketaan tavallisella 
karaokella lyhyen tauon jälkeen. Valittavana 
on kappaleita sekä suomeksi, ruotsiksi, 
englanniksi, että venäjäksi. Tanssilattiakin 

Perhelauantaikonsertti: Duo Lilja
Lauantai 13. huhtikuuta kello 14.00–14.30, Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.

Pianisti Silja Levander ja alttoviolinisti Lila 
Arha soittavat sekalaista musiikkia Vem ska 
trösta knyttet -teatteriesityksen jälkeen.

Turusta peräisin oleva Silja Levander suoritti 
klassisen pianon masters -tutkintonsa Tukhol-
man musiikkikorkeakoulussa vuonna 2016. 
Siellä häntä opetti legendaarinen Staffan 
Scheja. Siljan intohimona on suomalaisen 
kulttuurin tunnetuksi tekeminen Ruotsissa. 
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Lila Arha on kamarimuusikko ja työskentelee 
useiden eri artistien ja muusikoiden kanssa. 
Hän on soittanut muun muassa Tampere 
Filharmoniassa, Lahden kaupunginorkesteris-
sa, Ruotsin radion sinfoniaorkesterissa sekä 
Helsingborgin sinfoniaorkesterissa.

Järjestäjät: Haninge kultur ja Haninge Rik-
steaterförening.

löytyy, jos alkaa tanssittaa. Mikrofoneissa 
käytetään hygienisiä, kertakäyttöisiä mikro-
foninsuojuksia.

Bönornas Cafélla on illan kunniaksi viinin 
ja oluen anniskelulupa. Suomalaisen 

Ku
va

: M
os

tp
ho

to
s

ruokakulttuurin inspiroimaa ruokaa voi 
tilata etukäteen osoitteesta kulturhuset@
bonorna.se.

Järjestäjät: Haninge kultur ja Haningen 
suomen kielen hallintoalue.
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Suomalainen elokuva: Oma maa
Maanantai 4. maaliskuuta kello 18.00–20.00, Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.

Elokuvaesitykset järjestää Handenin kirjasto yhteistyössä Suomen Tukholman  
instituutin kanssa Haningen suomen kielen hallintoalueen tuella.  
Varmista paikkasi hakemalla lippusi etukäteen kirjaston lainatiskiltä.

Maanantai 6. toukokuuta kello 18.00–19.30, Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.

Genre: komedia. Ohjaus: Marja Pyykkö.  
Rooleissa: Petteri Summanen, Marja Salo,  
Ria Kataja. Pituus: 86 min.  
Kieli: suomi, ruotsinkielinen tekstitys 

Avioliitto. Asuntolaina. Auto. Toimittajana työs-
kentelevän Antti Pasasen elämä on mallillaan ja 
Pia-vaimo viimeisillään raskaana. Kunnes Naisten-
klinikan edessä kaikki muuttuu. Tuhiseva käärö 
sylissä Antti näkee Pian ja heidän tulevaisuutensa 
ydinperheenä häipyvän näkyvistä. Elämä vauvan 
alias Paavo Pasasen ehdoilla alkaa, eikä Antilla ole 
aavistustakaan, mitä se tulee häneltä vaatimaan.

Yösyöttö on lämmin komedia miehestä, joka joutuu 
kasvamaan vanhemman rooliin odotettua nopeam-
min. Elokuva voitti parhaan elokuvan palkinnon.

Suomalainen elokuva: Yösyöttö

Genre: draama. Ohjaaja: Markku Pölönen.  
Pituus: 109 min. Rooleissa: Oona Airola, 
Konsta Laakso, Helmi Linnosmaa, Antti 
Virmavirta, Marjaana Maijala, Mika Nuojua.

Oma maa kertoo ajanjaksosta sodan päätty-
misestä vuonna 1945 olympiavuoteen 1952. 
Turvattua elämää elänyt Anni (Jussi-palkittu 
Oona Airola) rakastuu jatkosodassa haa-
voittuneeseen, suorasanaiseen "tukkijätkään" 
Veikkoon. Erilaisista taustoistaan huolimatta 
Anni ja Veikko rakastuvat. Anni jättää kaiken 
taakseen ja lähtee uudisasukkaaksi Pohjois-
Karjalan umpimetsään raivaamaan asutusti-
laa. Ruusuisen alun jälkeen kohtalo iskee An-
nin unelmat pirstaleiksi ja rakkaus Veikkoon 
joutuu koetukselle.Ku
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